ВЕРХНЕИНГАШСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕИНГАШСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

24.07.2023	                                      с.Верхний Ингаш               № 18-96

О внесении изменений в решение от 23.11.2018 № 17-93«О налоге на имущество физических лиц»»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьей 387 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь  Уставом Верхнеингашского сельсовета, Верхнеингашский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести в решении Верхнеингашского сельского Совета депутатов от 23.11.2018 № 17-93 ( в ред. от 09.09.2019 № 22-121, от 20.11.2019 № 23-127, от 24.03.2023 № 16-83 изменение, дополнив пункт 3 подпуктом «4» следующего содержания:
«4» организации, включенные в сводный реестр организаций оборонно-промышленного комплекса».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по экономическим вопросам, планам и бюджету.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в печатном издании «Информационный вестник» Верхнеингашского сельсовета.
[bookmark: _GoBack].

Председатель сельского Совета депутатов                       К.К.Рамазанов

Заместитель главы сельсовета                                            Е.И.Дорошкевич